sunt, et vetustate nfmia comminuli: ulres vini novos

implevimus, nilnc rupti sunt, et solutx vesies, et

calceamenla quibus induimur, et qux habfimus in

pedibus, ob longitudinemlongioris vix irila sunt, et

pene consUmpta. Susceperuni igitur de eibariis e6-

runf, et os Doraini non interrogavdrunt. Fecilqite
J6suecum eis pactum, et inilo foedere policitus est

qnod non occiderdniur : principes quoque muliitu-
dinis jurav6runt eis. Posl dies autem tres iniii /

feederis, audierunt quod in vicino habilarent, et in-
ter eos futuri essent. Moveruntque caslra filij lsrael,
Ctvenerunt in civilates e6rum die idrtio, quariim hxc

voe.bula sunt, Gabaon, etCapbira, etBerotli, et Ca-
riaihiarfm. Et non percuss6runt eos, eo quod juras-
sent eis principes multitudinis in nomine Domini
Dei JsraeJ. Murmuravit fta jue omne vulgus conira

prfncipes. Qui respond6runt eis : Juravimus illis in

n6mirie D6miniDei Israel, idcirco non possumuseos

conlfngere. Sedbocfaciemuseis : Reserventur qui-
dem ut vivanl, ne contra nos ira Domini conciletur,
si perjurave^rimus: sed sic vivant, ut in usus nni-

v6rsx muliitudinis ligna cxdant, aquasque compor-
terit'. Quibus bxc ioqueniibus : voc&vitGabaonitas

J6sue, et dixil eis : Cur nos decipere fraude voluis- ]

tis, ut diceretis : Procul vald6 habh-mus a vobis,
cum in medio nostri sitis? Itaque sub maledicli6ne

.ritis, et non deftciet de siirpe vesira ligna cxdens,
aqnasque eomportans in domum Domini Dei me».

230 Qui resppnderunt: Niintialum est nobis servis

tuis, quod promisisset Dominus Deus tuus Moysi
servo stto, ut traderet vobis omnem lerram, et dis-

p6rderet cunctes habilatores ejus. Timuimus igitur
valde, et previdimus animabus nostris, vestro lerro-

recompulsi, et hoc consilium infvimus. Nunc autem
inmanu tua somus : quod tibi bonura et fectura vi-

d.tnr, fac nbbis. Fecit CTgoJosue utdixerat, ctli-
berivit ebs de manibus filiorunr Israel, ot non occi-
derentur. DecrevJlque Hlodie esse eos in minisie-

A.rium cunctl populi, et altaris Doraini, cxdentesligna,
et aquam comportantes, usqifeIn prxsens tempus.
^. Amen.

Antiphona1. Exaudi nos, Deus salutaris nosler,
spes omnium finium terrx. Pialmut LXIV.

Qrdtio. Ex.udi nos Deus saluiaris noster; ac nos
tua virtfite prxcinge: diimque fidei opl.mus solidi-

l_tem, spei promereamur qui6lem; el cbariiatis per-
verii-mus ad r6quiem. i^ . Amen.

Per misericordiam.

Antiphona2. DiCite Deo : Quam terribilia sunt

opera tua in multiludine virtfitis tux! Psalmut LJV.
Ordtio. Danobis, Domine,ut nos, qui in te creden-